



Мод. №	Наименование	Шифр детали
02.	Полукорпус левый	VS-300-02
03.	Дроссель	VS-300-03
04.	Крышка петкодержателя	VS-300-04
05.	Щетка	VS-300-05
06.	Щеткодержатель	VS-300-06
07.	Выключатель	VS-300-07
08.	Статор	VS-300-08
09.	Полукорпус правый	VS-300-09
11.	Винт M4x16 SPEZ 16zl	215779-A
12.	Винт M4x13 SPEZ 16zl	215780-A
13.	Пластина	VS-300-13
14.	Трубка защитная	VS-300-14
15.	Кабель в сборе HO5 RN-F 2x0.75	301392
16.	Конденсатор 0.22 mF	301447
17.	Кольцо войлочное	VS-300-17
18.	Основание	VS-300-18
19.	Кольцо	VS-300-19
20.	Оболочка	VS-300-20
21.	Опора	VS-300-21
22.	Ось	VS-300-22
23.	Прижим	VS-300-23
24.	Пружина	VS-300-24
25.	Подшипник 6002 2RS (180102)	300844
26.	Эксцентрик	VS-300-26
27.	Шайба	VS-300-27
28.	Винт M5x15	VS-300-28
29.	Прокладка	VS-300-29
30.	Пластина	VS-300-30
31.	Подкладка	VS-300-31
32.	Шайба M4 DIN125	215257-A
33.	Шайба пружинная M4 DIN127	215258
34.	Винт M4x10 DIN 84	216638-A
35.	Винт ST2,9x10F	VS-300-35
36.	Кольцо защитное	VS-300-36
37.	Шайба	VS-300-37
38-1.	Вентилятор	VS-300-38-1
38-2.	Шайба	VS-300-38-2
38-3.	Подшипник 6200 2RS (180200)	300840
38-4.	Якорь	VS-300-38-4
39.	Подшипник 627 2Z (80027)	300842
40.	Обойма подшипника	VS-300-40
41.	Кольцо	VS-300-41
42.	Мешок для сбора пыли	VS-300-42
43.	Шлифовальная бумага	VS-300-43
44.	Шайба M3 DIN 125	215255-M
45.	Пластина	VS-300-45
46.	Кольцо статорное	VS-300-46